
UCHWAŁA NR 61/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia  pełnienia obowiązków
dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  w Białogardzie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 814) oraz  art.5a ust.2 pkt.2 i art. 36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2015 poz. 2156, ze zm.) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się Pani Alicji Gudańskiej- Walkowskiej powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora 
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  w Białogardzie od dnia 1 września 2016 r. do czasu ostatecznego 
rozstrzygnięcia konkursu na dyrektora placówki, nie dłużej jednak niż do dnia 28 lutego 2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr 61/2016

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

Pani Alicja Gudańska – Walkowska od dnia 1 kwietnia 2016 r. pełni obowiązki dyrektora placówki na 
podstawie czasowego powierzenia.

Ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Zarządu Powiatu  Nr 40/2016 z dnia 9 czerwca 2016 r. w 
sprawie przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Białogardzie został unieważniony ze względu na przesłanki określone w § 8 ust.2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
Nr 60, poz. 373,  z późn. zm.) z przyczyn proceduralnych.

W związku z powyższym zachodzi konieczność ogłoszenia i przeprowadzenia ponownej procedury 
konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 
Białogardzie. Do czasu ostatecznego wyłonienia kandydata na dyrektora tej placówki pełnienie obowiązków 
powierza się Pani Alicji Gudańskiej - Walkowskiej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Opracowanie:

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału Edukacji,

Kultury, Turystyki i Promocji

Uchwalony Strona 2




